
”Allt som behövs är 
en bit mark” 
DEBATT  18 augusti  Idrott är en viktig del av ungdomars fritid och 
rekreation. Speciellt viktigt är det att det finns ett brett och kvalitativt gott 
utbud av sådana aktiviteter i en ungdomstät kommun som Värmdö. 
Bandyn och Gustavsberg har gått hand i hand sedan disponent Odelberg 
introducerade sporten i Gustavsberg.  

Under flera år har Gustavsbergs bandy jobbat för att få en bandyhall i 
Gustavsberg. Detta är ett måsta för att bandyn ska överleva på våra 
breddgrader. På nordligare breddgrader i vårt land har man redan byggt hallar, 
t.ex. i Sandviken, Västerås och Edsbyn. 
 
En hall i vår kommun vore den första i Stockholmsregionen vilket möjliggör ett 
ekonomiskt bärkraftigt underlag. En hall förlänger säsongen för såväl bandyn 
som andra isaktiviteter med uppemot två månader och minskar ändå 
energiförbrukningen för den konstfrusna isen.   
 
Genom att bygga en bandyhall kan vi: 
• Skapa förutsättningar för ny verksamhet och företagsamhet. Människor 
kommer att besöka Gustavsberg för att se byggnaden och för att delta i olika 
arrangemang. Bandyhallen kommer med sitt centrala läge att vara en 
eftertraktad arena för turneringar, träningar och andra arrangemang på såväl 
nationell som internationell nivå. Detta skapar underlag för handel, transporter, 
boende etc.  
• Ytterligare förstärka varumärket Gustavsberg. Detta tydliga varumärke kan 
utnyttjas i utveckling av ett bandygymnasium i Gustavsberg. En sådan 
utveckling förstärker intresset och viljan för gymnasiestudier för Värmdö elever. 
Idrott och studier är en stark kombination för att förbättra studieresultat och att 
intressera elever för eftergymnasiala studier.  
• Knyta samman samhället Gustavsberg och skapa något nytt som alla nya 
Värmdöbor kan identifiera sig med. Med Bandyhallen mitt i samhället knyts 
Gustavsberg ihop. Hamnen, idrottsområdet, Centrum, befintliga och nya 
bostadsområden till en helhet. Nya och gamla Värmdöbor kan gemensamt 
identifieras med något nytt som inte finns på någon annan plats i Stockholms 
regionen. Bandyhallen kan därmed fungera som en länk mellan det nya och det 
gamla Värmdö.  
• Skapa utrymme för andra arrangemang än rent idrottsliga som t ex konserter, 
större ungdomsaktiviteter, utställningar/mässor och sommarförsäljningar.  
Gustavsbergs bandy har på egen hand arbetat fram ett koncept för hur 
drömmen om en sådan hall skulle kunna förverkligas, detta utan att det skulle 
kosta kommunen något alls. Kan det bli bättre? Det enda kommunen måste gör 
är att avstå en liten oanvänd marbit och sätta fart på detaljplanearbetet. 
 
Vi vill nu uppmana till ett kommunalt engagemang och ansvarstagande för att 
hjälpa till att möjligöra uppförandet av en hall för att bidra till bandyns framtid i 
Värmdö och Gustavsberg och stödja en viktig ungdoms- och fritidsaktivitet.쳌  

Jösta Claeson, kommunstyrelseledamot (S), Stefan Dozzi, kommunalråd 
(KD), Lars Alenfalk, (C) 
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